UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

ªPROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIA COGNITIVA E

COMPORTAMENTO

RESULTADO 3ª ETAPA – AVALIAÇÃO CURRICULAR

PROCESSO SELETIVO 2024

 MESTRADO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Neurociência Cognitiva e

Comportamento (PPgNeC) da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado da 3ª Etapa – Avaliação Curricular referente ao

Edital Nº 03/2024 - PROCESSO SELETIVO – NÍVEL MESTRADO.

CPF

AVALIAÇÃO CURRICULAR

PONTUAÇÃO

BRUTA

NOTA

EQUIVALENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA

xxx.736.667-xx 64,0 10,0

xxx.929.404-xx 56,0 8,8

xxx.657.554-xx 49,0 7,7

xxx.385.988-xx 38,0 5,9

xxx.536.984-xx 35,0 5,5

xxx.103.924-xx 31,0 4,8

xxx.016.564-xx 27,0 4,2

xxx.069.324-xx 26,0 4,1

xxx.265.169-xx 25,0 3,9

AÇÃO AFIRMATIVA

xxx.406.431-xx 21,0 3,5

João Pessoa, 23 de julho de 2024.

Atenciosamente,

A Comissão de Seleção.